
2021 年 9 月吉日 

北伊勢上野信用金庫 

 

預金商品の新規取扱終了、「通帳未記入取引明細」の送付終了のお知らせ 

平素は北伊勢上野信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 このたび当金庫では、決済方法の多様化により近年口座開設のお申込みのないマル専当座預金および

お客さまニーズの薄れた納税準備預金、期日指定定期預金、定額複利預金の新規取扱いについて、2021

年 10月末をもちまして終了させていただくこととしました。 

また、普通預金（総合口座）・貯蓄預金・納税準備預金通帳にご記入されていないお取引の明細が 80

件を超えた場合、「通帳未記入取引明細」を送付しておりましたが、2021年 12月末をもちまして送付

を終了させていただくこととしました。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

１．預金商品の新規取扱終了 

   新規取扱を終了する商品  

マル専当座預金、納税準備預金、期日指定定期預金、定額複利預金 

    

新規取扱終了日 

    2021年 10月末日 

   すでにご利用いただいているマル専当座預金・納税準備預金口座は従来どおり引続きご利用いた

だけます。 

   期日指定定期預金・定額複利預金につきましては、自動継続型は自動継続させていただきます。 

２．「通帳未記入取引明細」の送付終了 

   送付終了日 

    2021年 12月末日 

    

お取引内容をご確認いただくためにも、定期的に通帳をご記帳いただきますようお願い申し上げ

ます。 

   なお、「通帳未記入取引明細」をご希望の場合は、お取引店へお申し付けください。 

   （取引履歴発行手数料が 1口座につき 550円必要となります。） 

                                          以上 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

担 当 事務部         TEL059-354-9984 

 


